PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О предварительном соглашении о финансировании инвестиционного

проекта развития коммунальных служб

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от 21.12.2006 № 134 «О реконструкции и модернизации системы жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска», в целях подготовки инвестиционного проекта развития коммунальных служб, в рамках исполнения Соглашения о предоставлении финансовой поддержки для подготовки инвестиционного проекта от 21.12.2006 между Департаментом развития жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, ОАО «Югра-консалтинг», муниципальным образованием город Нефтеюганск,  на основании Устава города Нефтеюганска  Дума   решила:

1.Одобрить заключение предварительного соглашения  о финанси-ровании между Европейским Банком Реконструкции и Развития и муниципальным образованием город Нефтеюганск.

2 Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007
22 февраля 2007 года

№ 146 - IV